ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15 марта 2018                                                                                      №44/207-4
п. Спирово
О члене территориальной избирательной  комиссии Спировского района с правом совещательного голоса, назначенного местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
            В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ №Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с п.1 ст. 16 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ №О выборах Президента Российской Федерации», с п. 19 статьи 25 Избирательного кодекса тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании уведомления местного отделения Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 №01-13/82 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Спировский район» на территориальную избирательную комиссию Спировского района, территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. Принять к сведению уведомление местного отделения Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о назначении Орловой Лидии Викторовны, 28.09.1981 года рождения, ответственного секретаря КДН администрации Спировского района Тверской области, членом территориальной избирательной комиссии Спировского района с правом совещательного голоса.
2. Выдать Орловой Л. В. удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Спировского района с правом совещательного голоса.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Спировского района В.Ю.Зюскину.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Спировского района
	О.Б.Панащук

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района
	В.Ю.Зюскина